
UCHWAŁA NR IX/71/2019
RADY POWIATU WĘGROWSKIEGO

z dnia 13 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale nr VIII/55/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 roku ws. zmiany nazwy Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Sadownem

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511) oraz art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W § 1 uchwały nr VIII/55/2019 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie 
zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Sadownem, po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Akt założycielski Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem, ul. T. Kościuszki 74, 07-140 
Sadowne stanowi załącznik do niniejszej uchwały”.

§ 2.  Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Węgrowie, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Węgrowie 
oraz na tablicy  informacyjnej  szkoły, o której mowa w § 1. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Węgrowskiego.

§ 4.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

 

Przewodniczący  Rady Powiatu

Leszek Redosz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 lipca 2019 r.

Poz. 8165



Załącznik do uchwały Nr IX/71/2019

Rady Powiatu Węgrowskiego

z dnia 13 czerwca 2019 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI

§ 1. Mocą uchwały Nr VIII/55/2019 r. Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia 11 kwietnia 2019 roku 
w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Sadownem, szkoła pod nazwą Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Sadownem, ul. T. Kościuszki, 07-140 Sadowne od dnia 01 września 2019 r. nosi 
nazwę:

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem

ul. T. Kościuszki, 07-140 Sadowne

§ 2. W ramach Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem z siedzibą przy ul. T. Kościuszki, 07-140 
Sadowne, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Węgrowski będą funkcjonować następujące szkoły:

1) Branżowa Szkoła I stopnia w Sadownem z siedzibą przy ul. T. Kościuszki, 07-140 Sadowne;

2) Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Orkana w Sadownem z siedzibą przy ul. T. Kościuszki, 07-140 
Sadowne;

3) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Sadownem z siedzibą przy ul. T. Kościuszki, 07-140 Sadowne;

4) Szkoła Policealna w Sadownem z siedzibą przy ul. T. Kościuszki, 07-140 Sadowne.

§ 3. Organizację i zasady funkcjonowania Zespołu określa obowiązujący w nim statut.

§ 4. Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem z siedzibą przy ul. T. Kościuszki, 07-140 Sadowne 
jest jednostką budżetową.

§ 5. Akt wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący  Rady Powiatu

Leszek Redosz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8165


		2019-07-02T09:18:10+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




